subvencioniranje uvođenja i certifikacije 
sistema za upravljanje kvalitetom po 

međunarodnim standardima privrednom 
subjektu “TVORNICA CEMENTA 

KAKANJ” d.d. Kakanj

I.

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom subjek-
tu “TVORNICA CEMENTA KAKANJ” d.d. Kakanj u 
iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada KM), 
na ime subvencija uvođenja i certifikacije sistema za uprav-
ljanje kvalitetom po međunarodnom standardu OH SAS 
18001:1999.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I ove odluke isplatit će se iz 
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2007. godinu, eko-

[...]

pozicija "Podrška vjerskim zajednicama", Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 15. sjednici, održanoj 13.06.2007. 
godine, d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava 
vjerskim zajednicama sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona

I.

Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 
170.000,00 KM (stosedamdesethiljada konvertibilnih ma-
raka), za aktivnosti vjerskih zajednica u 2007. godini.

II.

Pojedinačna isplata sredstava iz člana I. ove odluke će 
se vršiti dole navedenim subjektima, u iznosima i prema 
dinamici kako je navedeno u tabeli:

Subjekt
   Iznos

[...]

614300, pozicija "Podrška vjerskim zajednicama", Vla-
da Zeničko-dobojskog kantona, na 15. sjednici, održanoj 
13.06.2007. godine, donosi

O D L U K U
oodobravanju financijskih sredstava 

vjerskim zajednicama sa područja 
Zeničko-dobojskog kantona

I.

Odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 
170.000,00 KM (stosedamdesettisuća konvertibilnih mara-
ka), za aktivnosti vjerskih zajednica u 2007. godini.

II.

Pojedinačna isplata sredstava iz članka I. ove od-
luke će se vršiti dole navedenim subjektima, u iznosima i 
prema dinamici kako je navedeno u tabeli:

Subjekt
   Iznos

[...]

subvencioniranje uvođenja i certifikacije 
sistema za upravljanje kvalitetom po 

međunarodnim standardima privrednom 
subjektu “TVORNICA CEMENTA 

KAKANJ” d.d. Kakanj

I.

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom su-
bjektu “TVORNICA CEMENTA KAKANJ” d.d. Kakanj 
u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada KM), 
na ime subvencija uvođenja i certifikacije sistema za uprav-
ljanje kvalitetom po međunarodnom standardu OH SAS 
18001:1999.

II.

Odobrena sredstva iz točke I ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2007. godinu,